
 

 
 
TIEDOTE 9.3.2010 
 
 

Tänä vuonna kannattaa Eurajoella hakea ympäristötuen erityistukia! 
 
Eurajoen alueella panostetaan tänä keväänä maatalouden ympäristötuen erityistukien neuvontaan. 
Alueen viljelijöiden on mahdollista saada tilakohtaista neuvontaa ja apua suunnitelman tekoon 
TEHO-hankkeen kustantamana. MMM, agrologi Kimmo Härjämäki on viljelijöiden käytettävissä 
suojavyöhykkeisiin, kosteikkoihin ja luonnon monimuotoisuuden edistämiseen liittyvien 
tukisopimusten haussa ja suunnitelmien laadinnassa maalis-huhtikuun ajan. Tilakohtainen 
neuvonta on viljelijöille maksutonta. 
 
Yleissuunnitelma pohjana tukien kohdentamiselle 
 
Eurajoelle ollaan Varsinais-Suomen ELY-keskuksen toimesta laatimassa kosteikkojen ja luonnon 
monimuotoisuuden yleissuunnitelmaa. Yleissuunnitelmaa varten on kesällä 2009 kartoitettu hyviä 
monimuotoisuuden edistämiseen liittyviä kohteita, merenrantaniittyjä, pellon metsäsaarekkeita ja 
muita niittyjä, sopivia kosteikon paikkoja, suojavyöhykkeen tarvepaikkoja jne. Yleissuunnitelmaan 
liittyvät luonnoskartat ovat nähtävillä kunnan maaseututoimistossa koko kevään ajan. Varsinkin 
kartalla osoitetut kohteet ovat hyvin erityistukiin soveltuvia, mutta vaikkei merkintää kartalta 
löytyisikään, voi kohde olla hyvä erityistukien toimilla toteutettavaksi. 
 
Nyt on hyvä tilaisuus saada neuvonta-apua omalle tilalle siitä, miten erityisympäristötuet voisi 
parhaiten hyödyntää. Erityisympäristötuet ovat tutkimuksen mukaan ympäristötuista parhaiten 
vesiensuojeluun ja luonnon monimuotoisuuteen vaikuttavia tukimuotoja ja ne voivat olla tietyissä 
paikoissa taloudellisestikin kannattavia ratkaisuja. 
 
Ota yhteyttä! 
 
Voit kysyä neuvoa tai pyytää suunnittelijaa käymään tilallesi puhelimitse, sähköpostilla tai 
osallistumalla esimerkiksi MTK-Eurajoen kevätkokoukseen 25.3. kello 18:30 alkaen Eurajoen 
kunnanvirastolla.  
 
Lisäksi voit tulla tapaamaan suunnittelijaa ja kysymään neuvoja erityistukilomakkeiden ja 
hoitosuunnitelmien täyttämisessä Eurajoen kunnantalolle seuraavina ajankohtina: 
 
  
 
 
 
 
 
Yhteydenotot:  
Kimmo Härjämäki 
040-519 6545 
kimmo.harjamaki@gmail.com 

MA 22.3. kello 9 - 16 
TO 1.4. kello 9 - 14 
PE 9.4. kello 9 - 14 
PE 6.4. kello 9 - 14 


